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گروه بین‌الملل - سمیراعبدالملکی: 
واشنگتن علی رغم پرستیژ جنگ‌طلبی 
تلاش سختی برای آتش‌بس در غزه را دنبال 
می‌کند. یک مقام ارشد در دولت بایدن 
می‌گوید: »شرایط در غزه رو به تغییر است 
و بنیامین نتانیاهو برای پذیرش آتش‌بس، 

مجبور به نرمش خواهد شد.«
به گزارش ان‌بی‌سی، این مقام آمریکایی با 
اشاره به مواضع نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم 
صهیونیستی که پیش از این گفته بود با هیچ 
طرح آتش‌بس که شامل آزادی صدها زندانی 
فلسطینی یا خروج نظامیان اسرائیل از غزه 
باشد موافقت نخواهد کرد، تاکید کرد: »دولت 
جو بایدن اظهارات علنی و سرسختانه نتانیاهو 
در مخالفت با توافق آتش‌بس را به معنای رد 
آتش‌بس نمی‌داند، چرا که پیشرفت )رژیم( 
اسرائیل در جنگ علیه حماس در غزه کمتر 
از حدی بود که تل‌آویو انتظار آن را داشت.«

به گفته این مقام آمریکایی، اظهارات علنی 
نتانیاهو حکایت از نفوذ اعضای راست‌گرای 
افراطی در کابینه ائتلافی وی دارد زیرا 
آنها نتانیاهو را تهدید کرده‌اند در صورتی 
که نرمش نشان دهد از کابینه خارج شده 
و موجبات سرنگونی کابینه ائتلافی وی را 

فراهم خواهند آورد. از سوی دیگر، »اسکات 
ریتر« افسر سابق اطلاعاتی آمریکا، تاکید 
می‌کند که »آتش بس در غزه یک موضوع 
سیاسی است که با برکناری بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر )رژیم( اسرائیل که در حال 
حاضر برای زندگی سیاسی خود می‌جنگد، 

محقق می‌شود.«
ریتر همچنین می‌گوید که »در حال حاضر 
اسرائیل متوجه شده است که راهبردی که در 
غزه دنبال می‌کند در تضعیف نظامی حماس 
موفق نبوده و به همین دلیل تیپ‌های خود 
را از آنجا خارج می‌کند. باید گفت که تل 
آویو در تمام سطوح این درگیری سیاسی، 
نظامی و اقتصادی شکست می‌خورد و بازنده 

خواهد بود.« 
تحریم شهرک نشینان

مهم‌ترین تحول در راستای فشار کاخ سفید 
به نتانیاهواین است که  رئیس جمهور آمریکا 
یک فرمان اجرایی صادر کرد که بر اساس آن 
شهرک نشینان یهودی که به فلسطینی‌ها در 
کرانه باختری اشغالی حمله می‌کنند، تحریم 

می‌شوند.
این فرمان هرگونه دارایی‌های این افراد در 
آمریکا را مسدود می‌کند و عموماً آمریکایی‌ها 

را از معامله با آنها منع می‌کند.مقامات 
آمریکایی افزودند گفتند که وزارت امور 
خارجه این کشور روز پنجشنبه نام چهار 
شهرک نشین یهودی که در این حملات 

نقش داشته اند، اعلام خواهد کرد.
بایدن و دیگر مقامات ارشد آمریکایی بارها 
هشدار داده اند که اسرائیل باید برای توقف 
خشونت شهرک نشینان اسرائیلی علیه 
فلسطینیان در کرانه باختری اقدام کند. 
مقامات ارشد آمریکایی اعلام کردند که این 
اقدامات تهدیدی جدی برای صلح، امنیت، 
ثبات در کرانه باختری، اسرائیل و منطقه 
خاورمیانه است و همچنین مانع تحقق یک 
کشور مستقل فلسطینی در کنار اسرائیل 

می‌شود.
در همین راستا، کانال ١٢ تلویزیون رژیم 
صهیونیستی گزارش داد که سفر وزیر خارجه 
آمریکا به فلسطین اشغالی به تعویق افتاده 
است. وزیر خارجه آمریکا قرار بود برای 
بررسی و پیگیری طرح مبادله اسرا، جنگ 
در غزه و پاره‌ای مسائل مهم دیگر راهی 

فلسطین اشغالی شود.
بر اساس گزارش‌های رسانه‌ای، وزیر خارجه 
آمریکا قرار بود در بحبوحه تلاش‌ها برای 

توافق آتش بس، این هفته به اسرائیل سفر 
کند. این ششمین سفر بلینکن به منطقه 
خاورمیانه از زمان آغاز حمات مرگبار 
اسرائیل به نوار غزه پس از حمله حماس در 

هفتم اکتبر خواهد بود.
بر اساس این گزارش‌ها، مذاکرات بلینکن 
در سرزمین‌های اشغالی فلسطین بر توافق 
احتمالی برای آتش بس موقت و مبادله اسرا 

با حماس متمرکز خواهد بود.
فشار از داخل به نتانیاهو 

یک عضو ارشد حزب اردوگاه رسمی در 
سرزمین‌های اشغالی تأکید کرد در صورتی 
که اطمینان یابند که بنیامین نتانیاهو نخست 
وزیر این رژیم، به دلایل سیاسی با توافق 
درباره اسرای »اسرائیلی« مخالفت می‌کند از 

کابینه تحت ریاست وی خارج خواهند شد.
این عضو ارشد حزب بنی گانتس افزود: 
در صورتی که نتانیاهو در غزه حاکمیت 
نظامی را اعلام کند در این صورت از کابینه 
خارج خواهیم شد. این در حالی است که 
تحلیلگران صهیونیست اتفاق نظر دارند که 
بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این رژیم برای 
به شکست کشاندن مذاکرات برای توافق با 
حماس درباره آزادی اسرای دو طرف تلاش 

می‌کند. همچنین اسحاق بریک سرلشکر 
نیروهای ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی نیز 
در این باره گفت: ارتش امروزه دیگر قادر به 
دفاع از »اسرائیل« نیست و فرماندهانش که 
بزرگترین شکست‌ها و ناکامی‌ها را به دوش 
می‌کشند این موضوع را نمی‌فهمند. شکست 
یک رویداد بی سابقه و استثنایی نبوده است. 
بلکه در نتیجه سالها ناکامی به دست آمده 

است.
این فرمانده نظامی صهیونیست افزود: کسانی 
که امروزه ریاست دستگاههای نظامی و 
امنیتی »اسرائیل« را به عهده دارند در 
زمینه ناکامی اخیر مسئول هستند. زیرا آنها 
نمی‌توانند به دلیل ضعف توانمندی‌هایشان 

ارتش جدیدی را ایجاد کنند.
از سوی دیگر، یک فرمانده سابق ارتش رژیم 
صهیونیستی نیز تأکید کرد در صورتی که 
توافق درباره اسرا، به آزادی یک باره آنها 
نینجامد در واقع ما تقریبا حکم اعدام همه 

آنها را صادر کرده ایم.
همچنین یواو گالانت وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی نیز اظهار داشت: در گفتگو با 
همتای آمریکایی ام بر عزم تل آویو برای 
ادامه تلاش تا نابودی حکومت حماس و 
توانمندی‌های نظامی آن و همچنین آزادی 

اسرا تأکید کردیم.
این در حالی است که کانال 12 تلویزیون 
رژیم صهیونیستی به نقل از اعضای کابینه 
امنیتی و سیاسی این رژیم اعلام کرد که 
هیچ گونه ابتکاری درباره توافق با حماس 

برای آزادی اسرا به آنها ارائه نشده است.
احتمال موفقیت مذاکرات

کاخ سفید روز دوشنبه اعام کرد که 
مذاکره‌کنندگان در تلاش برای آزادی اسرای 
در دست حماس، چارچوبی بدست آورده‌اند 

که می‌تواند به توافق نهایی منجر شود.
محمد بن عبدالرحمن آل ثانی نخست وزیر 
و وزیر خارجه قطر که در واشنگتن به سر 
می‌برد، نیز گفت: مذاکراتی که روز یکشنبه 
در پاریس پایتخت فرانسه در خصوص توافق 
احتمالی مبادله اسرا بین گروه‌های مقاومت 
فلسطین و رژیم صهیونیستی انجام شد، 
شاهد پیشرفت بوده است و دو طرف باید 
از این فرصت استفاده کنند تا به معادله ای 

برای پایان دادن همیشگی به نزاع برسند.
وی تصریح کرد: دو طرف باید از این فرصت 
استفاده کنند تا به معادله‌ای برای پایان دادن 
همیشگی به نزاع برسند. دوحه یک طرف 
درگیری نیست، بلکه یک میانجی است و 
بر خلاف آنچه برخی می‌گویند نفوذی بر 
جنبش حماس ندارد. نخست وزیر قطر تاکید 
کرد: معتقدم که ما به مرحله‌ای رسیده‌ایم 
که ممکن است به آتش‌بس دائمی در آینده 
بینجامد و این چیزی است که همه ما به 
دنبال آن هستیم. به گفته نخست وزیر قطر، 
دوحه پیشنهادها را به جنبش حماس ارائه 
خواهد کرد و امید دارد که این جنبش با آنها 
موافقت کند، زیرا این تنها راه توقف جنگ 
و بازگشت اسیران است. توقف جنگ دیگر 
تنها یک خواسته فلسطین نیست، بلکه یک 

خواسته منطقه‌ای است.

کاخ‌سفید دنبال آتش‌بس در غزه است

فشار سخت بایدن علیه نتانیاهو

»شیخ اکرم الکعبی«، دبیرکل جنبش مقاومت اسلامی النجباء عراق با صدور 
بیانیه‌ای اعلام کرد: پیش‌تر تاکید کرده بودیم و دوباره تکرار می‌کنیم که 
تصمیم ما )در مقابله با آمریکایی‌ها( تصمیمی عراقی است که تا زمان تحقق 
دو مسئله یعنی توقف جنگ علیه غزه و عقب‌نشینی اشغالگران آمریکایی از 

عراق متوقف نخواهد شد.
به گزارش المیادین، در این بیانیه آمده است: جنبش النجباء از تصمیم کتائب 
حزب‌الله عراق برای توقف موقت عملیات‌های خود استقبال می‌کند چرا که 
در آینده مشخص خواهد شد که این تصمیم با شجاعت و گذشت اتخاذ 

شده است.

تاکید النجبا بر ادامه نبرد 
وزیر دفاع انگلیس با هشدار نسبت به گسترش درگیری‌ها در خاورمیانه گفت: 
بریتانیا قصد ندارد به حملات متقابل آمریکا علیه نیروهای تحت حمایت ایران 
در خاورمیانه بپیوندد، اما از ایران می‌خواهد که بر شبه نظامیان تحت حمایت 
خود در سوریه و عراق رهبری نشان دهد. گرانت شاپس، وزیر دفاع انگلیس 
در گفت‌وگو با دیلی تلگراف گفت: بریتانیا به همکاری با آمریکا برای محافظت 
در برابر حملات حوثی‌ها)انصارالله( در دریای سرخ ادامه خواهد داد زیرا آزادی 
دریانوردی باید حاکم باشد. با این حال، او گمانه‌زنی‌ها مبنی بر اینکه بریتانیا 
می‌تواند به زودی یک ناو هواپیمابر را در دریای سرخ مستقر کند، رد کرد و 

گفت که »مطمئناً هیچ برنامه‌ای قریب الوقوع یا فوری وجود ندارد«.

هشدار بریتانیا درباره گسترش جنگ
فواد حسین و بن فرحان بر ضرورت ادامه ارتباط و هماهنگی دو کشور برای 

دور کردن شبح جنگ فراگیر از منطقه تأکید کردند.
در همین رابط دفتر نخست وزیر عراق اعلام کرد احمد سمیر حلمی سفیر 
مصر در بغداد با محمد شیاع سودانی دیدار کرد. احمد حلمی و سودانی در 
این دیدار درباره روابط دوجانبه بین مصر و عراق و زمینه‌های تقویت آن 

گفتگو و تبادل نظر کردند.
سودانی در این دیدار، از همکاری سه جانبه عراق، مصر و اردن و تلاش 
کشورش برای برقراری شراکت اقتصادی پایدار در راستای رویارویی با 

چالش‌های اقتصادی تقدیر کرد.

تاکید عراق و عربستان بر کنترل تنش‌ها

دست بالای انصارالله در دریای سرخ تلگراف در گزارشی در مقایسه ائتلاف تحت 
رهبری آمریکا در دریای سرخ با توانمندی 
انصارالله آورده است: حوثی‌ها )انصارالله( بر 
ائتلاف آمریکایی برتری دارند و اتحادی که 
در آن »هر کس از خود محافظت کند«، اتحاد 
چندانی نیست. روزنامه تلگراف در مقاله‌ای به 
قلم »تام شارپ« نوشته است: نبرد در دریای 
سرخ میان حوثی‌های یمن)انصارالله( و ائتلاف 
نظامی آمریکا به یک دلیل ساده ادامه خواهد 
یافت اینکه، محقق شدن هدف حوثی‌ها 
)انصارالله( برای اختلال در کشتی‌رانی در 

دریای سرخ دست‌یافتنی‌تر از تلاش ائتلاف 
آمریکایی برای بازگرداندن امنیت به آن است.

این روزنامه نوشته است انصارالله به چند 
دلیل بر ائتلاف آمریکایی برتری دارند، آنها 
دریا و شرایط جوی را  می‌شناسند و دستگاه 
اطلاعاتی آنها به خوبی کار می‌کند. آنها دارای 
فهرست متنوعی از گزینه‌های حمله از جمله 
موشک‌های بالستیک و کروز ضد کشتی، 

موشک‌های حمله زمینی، هواپیماهای بدون 
سرنشین، کشتی‌های تهاجمی فراوان و 
شناورهای سطحی بدون سرنشین هستند. 
آن‌ها استتار و تحرک را به خوبی بلدند و این 
امر باعث می‌شود که ضربات کاری وارد کنند.
به نوشته تلگراف، در مقابل ائتلاف آمریکائی 
پیچیده است. بازیکنان زیادی در زمین 
حضور دارند، برخی خوب بازی می کنند، 

برخی هم عمل متفاوتی انجام می‌دهند و 
برخی هنوز تصمیم نگرفته‌اند که در کدام 
تیم باشند. از امروز، دریای سرخ و خلیج 
عدن دارای ناوهای جنگی از ایالات متحده، 
بریتانیا، فرانسه، ایتالیا، کره جنوبی، اسپانیا، 
هند )همچنین در شرق خلیج عمان(، ژاپن، 
مصر، و رژیم صهیونیسیتی، چین و البته ایران 
است. کشتی‌هایی از یونان، آلمان، دانمارک، 

اندونزی و سریلانکا هم در راه هستند. بنابراین 
می‌توانید درک کنید که چرا عملیات به 
رهبری واشنگتن تا این اندازه پیچیده شده 
است. نیروی دریایی هند و مصر هم حضور 
دارند، اما عدم مشارکت چین عجیب‌تر است. 
فرانسوی‌ها تا کنون ثابت کرده‌اند که نامنظم 
هستند. اکنون به این سو و آن سو می‌دوند و 
کشتی‌های اتحادیه اروپا را اسکورت می‌کنند، 
سعودی‌ها به دلایل سیاسی، از جمله آتش‌بس 
با حوثی‌ها)انصارالله( و نزدیک شدن تدریجی 

به ایران تمایلی به دخالت ندارند. 

تصاویر ماهواره‌ای نشان دهنده عملیات تخریب جدید 
نظامیان اشغالگر در طول خط حائل نوار غزه با سرزمین‌های 
اشغالی ۱۹۴۸ است. به گزارش اسپوتنیک عربی، رسانه‌ها 
و کارشناسان اعلام کرده اند رژیم صهیونیستی با تخریب 
مناطق اطراف نوار غزه به عمق یک کیلومتر و در امتداد 
خط حائل نوار غزه با سرزمین‌های اشغالی، درصدد 
ایجاد منطقه حائلی بین غزه و سرزمین‌های اشغالی 
۱۹۴۸ است. این عملیات تخریب در حالی است که 
رژیم صهیونیستی تأکید کرده است با وجود اعتراضات 
بین المللی درصدد ایجاد منطقه حائلی در این منطقه 
است که این امر باعث افزایش چند پارگی سرزمین‌های 
اشغالی فلسطین خواهد شد. این عملیات تخریب، بخشی 

از زیان‌های گسترده‌ای است که رژیم صهیونیستی پس از 
تجاوز به نوار غزه در هفتم اکتبر )۱۵ مهر ماه( گذشته وارد 
کرده است و برخی گزارشات حاکی از آن است که این 
رژیم نیمی از ساختمان‌های این بخش از خاک فلسطین 

را به طور کلی یا جزئی منهدم کرده است.
فرماندهان نظامی رژیم صهیونیستی بارها از تلاش برای 
ایجاد منطقه حائل به عنوان یک اقدام پیشگیرانه برای 
جلوگیری از تکرار عملیاتی مشابه طوفان الاقصی در آینده 
خبر داده‌اند. فرماندهان نظامی ارتش اشغالگر، به سؤال 
رسانه‌ها درباره ایجاد منطقه حائل در اطراف غزه پاسخی 
نداده اند. آنها اعلام کردند: اقدامات ضروری متعددی برای 

اجرای طرح مقابله با غزه انجام خواهیم داد.

دیوید کامرون وزیر خارجه انگلیس ادعا کرد که این 
کشور می‌تواند پس از برقراری آتش بس در غزه و بدون 
منتظر ماندن برای نتیجه مذاکرات میان اسرائیل و 
فلسطین بر سر راه حل دو دولتی، رسماً کشور مستقل 
فلسطین را به رسمیت بشناسد. کامرون در گفت‌ وگو با 
آسوشیتدپرس افزود که شناسایی کشور مستقل فلسطین 
در ابتدای مذاکرات صورت نمی‌گیرد اما لزوما به انتهای 
آن هم موکول نخواهد شد. وی اضافه کرد:‌ »کاری که 
ما باید انجام دهیم این است که به مردم فلسطین افقی 
به سوی آینده‌ای بهتر بدهیم، آینده‌ای برای داشتن 
کشوری برای خودشان.« وزیر خارجه انگلیس با بیان 
اینکه این چشم‌انداز برای صلح و امنیت بلندمدت منطقه 

کاملًا حیاتی است، افزود که نخستین گام باید »توقف 
درگیری‌ها« در غزه باشد که در نهایت به »آتش بس 
دائمی و پایدار« تبدیل شود. وی در عین حال ادعا کرد که 
شرط شناسایی کشور مستقل فلسطین از سوی انگلیس، 
خروج رهبران حماس از غزه است. این درحالیست که 
ریشی سوناک نخست وزیر انگلیس هم روز چهارشنبه در 
مجلس عوام گفت تصمیم‌گیری درباره شناسایی کشور 
مستقل فلسطین، شروطی دارد که مهم‌ترین آن نابودی 
جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( در غزه است.

وی استقرار دولت مردمی در کرانه باختری، برنامه ریزی 
برای حمایت از این دولت و تدوین طرح بازسازی غزه را 
از دیگر شروط به رسمیت شناختن فلسطین عنوان کرد. 

حمایت لفظی لندن از رسمیت کشور فلسطیناسرائیل دنبال ایجاد منطقه حائل اطراف غزه

فایننشال تایمز گزارش داد که نزدیکان 
ویکتور اوربان، نخست وزیر مجارستان، 
مسئول سازماندهی اعتراضات کشاورزان در 

بروکسل در روزهای گذشته هستند.
رهبر مجارستان شخصاً با معترضان در 
پایتخت بلژیک در روز چهارشنبه پیش از 
نشست سران اتحادیه اروپا درباره کمک به 
اوکراین دیدار کرد و از آنچه او به عنوان 

»صدای مردم« توصیف کرد، حمایت کرد.
کشاورزان که هزاران نفر از آنها به بروکسل 
آمده‌اند، مقابل ساختمان پارلمان اتحادیه 
اروپا اقدام به سوزاندن پالت‌ و انبوهی از کود 
و پرتاب تخم‌مرغ، سنگ و وسایل آتش‌بازی 
کردد. آنها همچنین پایتخت بلژیک را با 
استفاده از حدود ۱۳۰۰ تراکتور محاصره 

کردند. تظاهرات مشابهی در سایر کشورهای 
اتحادیه اروپا از جمله فرانسه، آلمان، ایتالیا و 

لهستان نیز دیده شده است.
کشاورزان به سیاست‌های کشاورزی اتحادیه 
اروپا، استانداردهای زیست‌محیطی و افزایش 
قیمت سوخت اعتراض کرده‌اند و تهدیدی را 
که واردات ارزان اوکراین برای معیشت آنها 

ایجاد می‌کند، برجسته کرده‌اند.
فایننشال تایمز ادعا می‌کند که اوربان با 
تعدادی از جنبش‌های ملی‌گرایانه در سراسر 
اتحادیه اروپا و همچنین اعتراضات اخیر 
کشاورزان مرتبط بوده است. این رسانه ادعا 
می‌کند که حزب اجتماع ملی فرانسه قبلًا 
وامی از یک بانک مجارستانی که توسط 
همکاران اوربان اداره می‌شود دریافت کرده 

است. همچنین گفته می‌شود که بوداپست 
تبلیغات ضد مهاجرتی را در یوتیوب در 
لهستان پیش از انتخابات پارلمانی سال 
گذشته در این کشور تامین مالی کرده است.
فایننشال تایمز ادعا کرده است که اعتراضات 
کشاورزان توسط یک اتاق فکر به ریاست 
یکی از نزدیکان نخست وزیر سازماندهی 
شده است، که ظاهراً به کالج ماتیاس 
کوروینوس )MCC( اشاره دارد - یک کالج 
مستقر در بوداپست که رئیس آن بالاز اوربان 
است که به عنوان مدیر سیاسی نخست وزیر 
مجارستان خدمت کرده است. این کالج 
 MCC دارای شاخه‌ای در بلژیک به نام
Brussels است که مدیر آن فرانک فوردی 
قبلًا در مقاله ای برای پالتیکو در سال ۲۰۲۲ 

ادعا کرده بود که هدف این اتاق فکر »ارائه 
جایگزینی« برای »چشم انداز فرهنگی قطبی 

شده« اروپا است.
اوربان که بارها خود را در تضاد با دیگر 
رهبران اتحادیه اروپا دیده است، همچنین 

در ماه دسامبر اعلام کرد که نمی‌خواهد 
مجارستان اتحادیه اروپا را پشت سر بگذارد، 
اما در عوض قصد دارد زمانی که بوداپست 
ریاست دوره‌ای شورای اتحادیه اروپا را بر 

عهده گرفت، بروکسل را تصاحب کند.

حمایت مجارستان از شورش کشاورزان اروپا

انهدام ناوچه روسی توسط اوکراین
سازمان اطلاعات نظامی اوکراین )HUR( پنجشنبه در بیانیه‌ای مدعی شد که 
ارتش این کشور ناوچه سبک موشک‌انداز »ایوانووتس« )Ivanovets( روسیه 

را منهدم کرده است.
به گزارش رسانه‌های اوکراینی، بر اساس این بیانیه این ناوچه موشک‌انداز 
روسی در آب‌های دریای سیاه در نزدیکی شبه جزیره کریمه پس از هدف قرار 

گرفتن توسط چندین شهپاد اوکراین، غرق شده است.
در بیانیه سازمان اطلاعات نظامی اوکراین با اشاره به اینکه اقدامات نیروهای 
روسیه برای جلوگیری از غرق شدن این ناوچه موشک‌انداز موفقیت‌آمیز نبود، 
آمده است: ارزش این ناوچه موشک‌انداز بین ۶۰ تا ۷۰ میلیون دلار تخمین زده 
می‌شود. به نوشته رسانه‌های اوکراینی، شبه‌جزیره کریمه در هفته‌های اخیر از 

سوی نیروهای اوکراین تحت حملات زیادی قرار گرفته است.

ویژه

شلیک موشکی کره‌شمالی
ارتش کره جنوبی دیروز )جمعه( اعلام کرد که کره شمالی چندین موشک 

کروز را در سواحل غربی خود شلیک کرده است.
به گزارش خبرگزاری رویترز، ارتش کره جنوبی اعلام کرد که پرتاب موشک‌ها 
در ساعت ۱۱ صبح )به وقت محلی( انجام شد؛ اما جزئیات بیشتری ارائه نکرد.

کره شمالی آنها را موشک‌های کروز »راهبردی« نامیده است.
بر اساس این گزارش، این چهارمین بار در یک هفته اخیر است که پیونگ یانگ 

چنین موشک‌هایی را پرتاب می‌کند.
رئیس ستاد مشترک ارتش کره جنوبی در نهم بهمن ماه نیز اعلام کرده بود 
که کره شمالی چندین موشک کروز به سمت سواحل غربی شلیک کرده است.

از سوی دیگر، کره شمالی اوایل این هفته اعلام کرد که موشک‌های کروز جدید 
پرتابشی زیردریایی )SLCM( را با حضور کیم جونگ اون رهبر این کشور در 

سایت موشکی برای نظارت آزمایش کرده است.
شلیک این موشک‌های کروز تنها پس از چهار روز از اولین پرتاب آزمایشی یک 
موشک کروز راهبردی جدید کره شمالی به نام »بولهواسال-۳-۳۱« توسط 

پیونگ یانگ انجام شد.

پایان عملیات ارتش پاکستان علیه تجزیه‌طلبان بلوچ
ارتش پاکستان با اعلام پایان عملیات پاکسازی علیه عوامل حملات اخیر 
در منطقه »مَچ« واقع در ایالت بلوچستان گفت که ۲۴ تروریست وابسته به 
شورشیان تجزیه‌طلب کشته شدند. به گزارش روابط عمومی ارتش پاکستان، 
حملات برنامه ریزی شده شورشیان وابسته به گروه تروریستی ارتش 
آزادی‌بخش بلوچ از اواخر چهارشنبه شب در منطقه مَچ آغاز شد که در همان 

ساعات اولیه با واکنش سریع نیروهای امنیتی همراه بود.
نیروهای امنیتی پاکستان از هرگونه پیشروی مهاجمان و هدف قرار گرفتن 
تاسیسات دولتی و نظامی جلوگیری کرده و تروریست‌ها مجبور به عقب نشینی 

شدند.
ارتش پاکستان اعلام کرد که در نتیجه عملیات پاکسازی طی سه روز گذشته 
دست کم ۲۴ تروریست تجزیه‌طلب کشته شدند. در این عملیات ۴ نظامی و ۲ 
غیرنظامی پاکستانی نیز جان خود را از دست دادند. مناطق مختلف پاکستان 
از جمله شهرهای ایالت بلوچستان تنها چند روز مانده به انتخابات عمومی 
این کشور شاهد افزایش آمار حملات تروریستی، بمب‌گذاری و سوء قصد به 
جان نامزدهای انتخاباتی است. روز گذشته سه فقره انفجار در شهرهای ایالت 

بلوچستان، جان یک پاکستانی را گرفت و چندین نفر نیز زخمی شدند.

خشکسالی بی‌سابقه در کاتالونیا
منطقه خودمختار کاتالونیا اسپانیا با اعلام وضعیت اضطراری خشکسالی، 
محدودیت‌های جدیدی را در مصرف آب اعلام کرد که بیش از ۵ میلیون نفر 

از مردم اسپانیا را تحت تاثیر قرار خواهد داد.
»پر آراگونس« رئیس کاتالونیا در یک کنفرانس مطبوعاتی، گفت: این بدترین 
خشکسالی تاریخ است. تغییرات اقلیمی مانند همه‌گیری )بیماری کرونا( ما را 

آزمایش می‌کند.
مقامات کاتالونیا اعلام کردند که پس از یک خشکسالی طولانی و شدت یافتن 
غیرعادی آن در ماه‌های اخیر، در حال حاضر حجم آبی که در پشت سدهای 
این منطقه ذخیره شده، تنها کمی بیش از ۱۵ درصد از ظرفیت آنها را پر کرده 
است. این در حالی است که ۸۰ درصد ساکنان کاتالونیا برای آب مصرفی خود 

محتاج آب ذخیره شده در مخازن همین سدها هستند.
به گفته این مقامات، حتی قبل از فرا رسیدن تابستان ممکن است مجبور شوند 
برای تامین آب آشامیدنی مردم این منطقه، همان‌طور که در سال ۲۰۰۸ عمل 

کردند، آب را با قایق از مناطق دیگر وارد کنند.

پولیتیک

رویداد

محیط زیست

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306008004218 
مورخ 1402/09/29 هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا 
گندم زاده به شماره شناسنامه 306 کدملی 0839481152 صادره طبس فرزند 
غلامعلی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 200/16 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 4742 فرعی از 10 اصلی واقع خراسان رضوی 
بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز مذکور گردیده است. لذا بموجب ماده 
3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض 
خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

م الف: 8070
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
حسن ابوترابی تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/30

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۴۴۸۹ مورخ 1402/۱۰/13 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقای علی احمدیان فرزند 
حسین نسبت ششدانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  ۲۴۷,۸۳ متر 
مربع قسمتی از پلاک ۹۱۹ فرعی از ۱۸ - اصلی به شماره کلاسه 1402/790 واقع 
در اراضی نقاش محله بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده از مالک 
رسمی سهیل احمدیان برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف 1648429
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۱۰/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۱۱/14 

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر محمد حسن صادقی


